140 Equipamentos Elétricos Ltda.
Il
um
in
aç
ão
C
ai

Notas:
1. Recomendado utilizar cabo de 3x1,5mm².
*DIMENSÃO MÁXIMA P/ LÂMPADAS LED.
LUMINÁRIA PORTÁTIL A PROVA DE TEMPO
CÓDIGO
LÂMPADA
SOQUETE
DIMENSÕES (mm)
PESO (Kg)
TIPO POTÊNCIA (W) ØA B
AY70/1I100
Incandescente
100
E27
110 420 1
AY70/2I200 200 165 495 2,1
AY70/3I300 300
E40 165 540 2,3
AY70/3T250 Mista 250
AY70/1P023
PL
23 (Twister)
E27
110 420 1
AY70/2P065 65 (Twister) 165 495 2,1
AY70/3P065 65 (Twister) E40 165 540 2,3
AY70/1L015
LED
*120x60mm 15
E27
110 420 1
AY70/2L030 *185x100mm 30 165 495 2,1
AY70/3L040 *214x119mm 40 165 540 2,3
1 – Gancho de suspensão
2 – Grade de proteção.
3 – Globo de vidro alcalino
4 – Soquete reforçado de porcelana.